1
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

10.11.2020

№      239

г. Хабаровск
О предложениях в план проведения «правительственного часа» на 2021 год

Рассмотрев предложения фракции Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России в Законодательной Думе Хабаровского края в план проведения «правительственного часа» на 2021 год и руководствуясь частью 2 статьи 89.2 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Принять следующие предложения в план проведения «правительственного часа» на 2021 год:
	№
пп
	Наименование темы
	Должность приглашаемого
	Срок проведения

	1.
	О работе Правительства Хабаровского края по проведению анализа эффективности реализации Закона Хабаровского края от 26.11.2014 № 16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», мониторингу качества решения вопросов местного значения и их финансовой обеспеченности
	заместитель Председателя Правительства Хабаровского края по вопросам внутренней политики, министр финансов Хабаровского края
	март

	2.
	Проблемы кадрового обеспечения органов местного самоуправления городских и сельских поселений Хабаровского края
	начальник главного управления внутренней политики Правительства Хабаровского края
	ноябрь

2. Направить настоящее решение председателю Законодательной Думы Хабаровского края Зикуновой И.В.
Председатель постоянного комитета

               И А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_239-7_uor_soc02.doc/uor_soc02/09.11.2020 12:46:30

M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\2_2020\10_ноябрь\правительственные часы\решение_ПЧ.doc/uor_soc02/09.11.2020 12:44:57